МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2020 № 2482

г. Магадан

О мерах по обеспечению проведения выборов депутатов Магаданской

областной Думы седьмого созыва, депутатов Магаданской городской

Думы седьмого созыва

В целях реализации избирательных прав граждан при проведении

выборов депутатов Магаданской областной Думы седьмого созыва,

депутатов Магаданской городской Думы седьмого созыва в условиях

продолжающейся угрозы завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-2019), в соответствии с Федеральным законом от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

ЦИК России от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 «О Порядке досрочного

голосования избирателей, участников референдума с применением

дополнительных форм организации голосования при проведении выборов,

референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», решением

Магаданской территориальной избирательной комиссии от 02 сентября 2020

г. № 117/473-4 «Об определении даты, времени, мест проведения досрочного

голосования 11 и 12 сентября 2020 года на придомовых территориях, перечня

мест, пригодных к оборудованию для проведения досрочного голосования на

территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Заместителю мэра города Магадана (Вебер) организовать работу по

заключению соглашений о предоставлении в безвозмездное пользование

помещений для проведения досрочного голосования 11-12 сентября 2020 г.

2

по выборам депутатов Магаданской областной Думы седьмого созыва,

депутатов Магаданской городской Думы седьмого созыва.

2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана (Батова):

2.1. В дни досрочного голосования 11-12 сентября 2020 г. и в день

выборов депутатов Магаданской областной Думы седьмого созыва,

депутатов Магаданской городской Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 г.

усилить контроль за организацией бесперебойной работы общественного

транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на

территории муниципального образования «Город Магадан» в соответствии с

расписанием движения, указанным в приложениях № 1 и № 2 к настоящему

постановлению.

3. Утвердить список ответственных дежурных для оперативного

решения вопросов организации транспортного обслуживания населения 11-

13 сентября 2020 г. согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Рекомендовать руководителям автотранспортных предприятий ООО

«Магадан Авто» (Крамаренко), ООО «Маршрут-Авто» (Волынкин), ООО

«Трейдер» (Кондрашев):

4.1. Обеспечить бесперебойные перевозки населения 11-13 сентября

2020 г. по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в соответствии

с приложениями № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

5. Рекомендовать руководителям организаций различных форм

собственности оказывать содействие сотрудникам организаций в доставке к

местам голосования с использованием транспортных средств работодателя

при поступлении соответствующих обращений.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

3

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

мэрии города Магадана

от 08.09.2020 № 2482

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ

общественного транспорта на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального

образования «Город Магадан» 11-13 сентября 2020 г.

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 1

«Рыбный порт - 6-й км»

Время отправления от остановочного пункта «Рыбный порт»:

06:45 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20

10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20

14:40 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
19:00 19:20 19:40 20:00 21:00

Время отправления от остановочного пункта «6-й км»:

06:45 07:15 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30

10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:50

15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50

19:10 19:30 20:30 21:30

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 2

«Детская поликлиника № 4 – Старая Веселая»

Время отправления от остановочного пункта «Детская поликлиника № 4»:
10-00    18-10

Время отправления от остановочного пункта «Старая Веселая»:
10-40    18-50

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 3

«Детская поликлиника № 4 – Асфальтобетонный завод»

Время отправления от остановочного пункта «Детская поликлиника № 4»:
06:35 06:50 07:02 07:15 07:28 07:41 07:53 08:05 08:18 08:31 08:44 08:57

09:10 09:23 09:36 09:49 10:02 10:15 10:28 10:41 10:54 11:07 11:20 11:33

11:46 11:59 12:12 12:25 12:38 12:51 13:04 13:17 13:30 13:43 13:56 14:09

14:22 14:35 14:48 15:01 15:14 15:27 15:40 15:53 16:06 16:19 16:32 16:45

16:58 17:11 17:24 17:37 17:50 18:03 18:16 18:29 18:42 18:54 19:07 19:25
19:40 20:20 20:45 21:35

Время отправления от остановочного пункта «Асфальтобетонный завод»:
07:00 07:15 07:30 07:45 07:58 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31

09:44 09:57 10:10 10:23 10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07

5

12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:25 13:38 13:51 14:04 14:17 14:30 14:43

14:56 15:09 15:22 15:35 15:48 16:01 16:14 16:27 16:40 16:53 17:06 17:19

17:32 17:45 17:58 18:11 18:24 18:37 18:50 19:03 19:16 19:29 19:40 19:50
20:20 20:50 21:10 22:00

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 5

«Автовокзал - Снежная Долина - Дом-интернат - Телевышка

Время отправления от остановочного пункта «Автовокзал» (проспект Ленина,

нечетная сторона - напротив подразделения № 8645/001 Сбербанка России):

06:00* 06:40 07:10 07:45* 08:25 09:10 10:10 10:55 11:35 12:35 13:10 13:55
 14:45 15:40 16:40 17:30 18:25* 19:15 20:00 21:30

Время отправления от остановочного пункта «Дом-интернат» (ул. Пионерская):

Время отправления от остановочного пункта «Снежная Долина»:

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 6

«Детская поликлиника № 4 - Морской торговый порт»

Время отправления от остановочного пункта «Детская поликлиника № 4»:

07:07 07:35 08:03 08:31 08:59 09:27 09:55 10:23 10:51 11:19 11:47 12:15

12:43 13:11 13:39 14:07 14:35 15:03 15:31 15:59 16:27 16:55 17:23 17:51

18:19 18:47 19:15 19:50 20:30 21:10

 Выделенные рейсы выполняются до остановочного пункта

«Морской торговый порт», остальные – до остановочного

пункта «Моргородок»

Время отправления от остановочного пункта «Морской торговый порт»:

07:31 07:59 08:27 08:55 09:23 11:43 12:11 12:39 13:07 13:35 14:59 15:27

15:55 16:23 16:51 17:19 17:47 18:15

Время отправления от остановочного пункта «Моргородок»:

07:07 07:35 08:03 08:31 08:59 09:27 09:55 10:23 10:51 11:19 11:47 12:15

12:43 13:11 13:39 14:07 14:35 15:03 15:31 15:59 16:27 16:55 17:23 17:51

18:19 18:47 19:15 19:50 20:10 20:50 21:30

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 6к

«Нагаевский БПК – Детская поликлиника № 4»

Время отправления от остановочного пункта «Детская поликлиника № 4»:

06:55 07:21 07:49 08:17 08:45 09:13 09:41 10:09 10:37 11:05 11:33 12:01

12:29 12:57 13:25 13:53 14:21 14:49 15:17 15:45 16:13 16:41 17:09 17:37

18:05 18:33 19:01 19:29

06:50 07:25 07:55 08:25 09:10 09:55 10:55 11:35 12:20 13:20 13:55 14:45
15:40 16:25 17:25 18:15 19:15 20:00 20:40 22:15

06:45 08:20 19:10

6

Время отправления от остановочного пункта «Нагаевский БПК»:

06:53 07:19 07:47 08:15 08:43 09:11 09:39 10:07 10:35 11:03 11:31 11:59

12:27 12:55 13:23 13:51 14:19 14:47 15:15 15:43 16:11 16:39 17:07 17:35

18:03 18:31 18:59 19:27

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 12

«Моргородок – Пляж»

Время отправления от остановочного пункта «Моргородок»:
07:00     08:20     09:40    11:00    12:20    13:40    16:00    17:20    18:40

Время отправления от остановочного пункта «Пляж»:

07:40    09:00    10:20    11:40    13:00    15:20    16:40    18:00    19:20

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 15

«Детская поликлиника № 4 – Танкодром»

Время отправления от остановочного пункта «Детская поликлиника № 4»:
07:00 07:22 07:44 08:06 08:28 08:50 09:12 09:34 09:56 10:18 11:04 11:28

11:52 12:16 13:04 13:28 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24

16:46 17:08 17:30 17:52 18:14 18:36 18:58 19:30

Время отправления от остановочного пункта «Танкодром»:
07:22 07:44 08:06 08:28 08:50 09:12 09:34 09:56 10:18 11:04 11:28 11:52

12:16 13:04 13:28 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24 16:46

17:08 17:30 17:52 18:14 18:36 18:58 19:20 19:42

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 20

«Горнолыжная база - Пригородный»

Время отправления от конечного остановочного пункта «Горнолыжная база»:

06-50 07-15 07-40 08-05 08-30 08-55 09-20 09-45 10-10 10-35 11-00 11-25

12-15 13-05 13-30 13-55 14-20 14-45 15-10 15-35 16-00 16-25 16-50 17-15

17-40 18-05 18-30 18-55 19-20 19-45 20-10 21-20 22:45

Время отправления от конечного остановочного пункта «Пригородный»:

06-50 07-15 07-40 08-05 08-30 08-55 09-20 09-45 10-10 10-35 11-25 12-15

12-40 13-05 13-30 13-55 14-20 14-45 15-10 15-35 16:00 16-25 16-50 17-15

17-40 18-05 18-30 18-55 19-20 20-30 22-10

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 25

«Автовокзал - 95-й объект - Автовокзал» (кольцевой)

Время отправления от остановочного пункта «Автовокзал»:

с 07:10 до 19:11 интервал движения составляет 7 минут; далее

19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40

7

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 26

«Баня - Торговый центр - Баня» (кольцевой)

Время отправления от остановочного пункта «Баня»:
07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55

09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55

11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55

13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55

15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55

17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55

19:05 19:30 19:55 20:25 20:55 21:25

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 26к

«Баня – Торговый центр»

Время отправления от остановочного пункта «Баня»:

07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50

09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50

15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50

17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50

19:00 19:20 19:40 20:00 20:30 21:00

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 28

«Автовокзал – Новое кладбище – МГАТП-1»

Время отправления от остановочного пункта «Автовокзал»: 09-00; 12-00; 16-00

Время отправления от остановочного пункта «МГАТП-1»:    10-00; 13-00; 17-00

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 50

«Моргородок – Пригородный»

Время отправления от остановочного пункта «Моргородок»:

06:45 07:00 07:09 07:18 07:27 07:36 07:45 07:54 08:03 08:12 08:21 08:30

08:39 08:48 08:57 09:06 09:15 09:24 09:33 09:42 09:51 10:00 10:09 10:18

10:27 10:36 10:45 10:54 11:03 11:12 11:21 11:30 11:39 11:48 11:57 12:06

12:15 12:24 13:33 12:42 12:51 13:00 13:09 13:18 13:27 13:36 13:45 13:54

14:03 14:12 14:21 14:30 14:39 14:48 14:57 15:06 15:15 15:24 15:33 15:42

15:51 16:00 16:09 16:18 16:27 16:36 16:45 16:54 17:03 17:12 17:21 17:30

17:39 17:48 17:57 18:06 18:15 18:24 18:33 18:42 18:51 19:00 19:09 19:18

19:27 19:36 19:45 20:03 20:12 20:21 20:30 21:00

Время отправления от остановочного пункта «Пригородный»:

07-05 07-20 07-29 07-38 07-47 07-56 08-05 08-14 08-23 08-32 08-41 08-50

08-59 09-08 09-17 09-26 09-35 09-44 09-53 10-02 10-11 10-20 10-29 10-38

10-47 10-56 11-05 11-14 11-23 11-32 11-41 11-50 11-59 12-08 12-17 12-26

8

12-35 12-44 12-53 13-02 13-11 13-20 13-29 13-38 13-47 13-56 14-05 14-14

14-23 14-32 14-41 14-50 14-59 15-08 15-17 15-26 15-35 15-44 15-53 16-02

16-11 16-20 16-29 16-38 16-47 16-56 17-05 17-14 17-23 17-32 17-41 17-50

17-59 18-08 18-17 18-26 18-35 18-44 18-53 19-02 19-11 19-20 19-29 19-38

19-47 19-56 20-05 20-23 20-32 20-41 20-50 21-20

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 52

«ДК Пионерный - Пригородный»

Время отправления от остановочного пункта «ДК «Пионерный»:

07:00 07:14 07:28 07:42 07:56 08:10 08:24 08:38 08:52 09:06 09:20 09:34

09:48 10:02 10:16 10:30 10:44 10:58 11:12 11:26 11:40 11:54 12:08 12:22

12:36 12:50 13:04 13:18 13:32 13:46 14:00 14:14 14:28 14:42 14:56 15:10

15:24 15:38 15:52 16:06 16:20 16:34 16:48 17:02 17:16 17:30 17:44 17:58

18:12 18:26 18:40 19:00 20:00 21:00

Время отправления от остановочного пункта «Пригородный»:
07:00 07:15 07:35 07:49 08:03 08:17 08:31 08:45 08:59 09:13 09:27 09:41

09:55 10:09 10:23 10:37 10:51 11:05 11:19 11:33 11:47 12:01 12:15 12:29

12:43 12:57 13:11 13:25 13:39 13:53 14:07 14:21 14:35 14:49 15:03 15:17

15:31 15:45 15:59 16:13 16:27 16:41 16:55 17:09 17:23 17:37 17:51 18:05

18:19 18:33 18:47 19:01 19:30 20:30 21:30

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ № 57

«Лимончик – Центр – Торговый центр - Лимончик»

 Время отправления от остановочного пункта «Лимончик»:

07-00 07-17 07-34 07-51 08-08 08-25 08-42 08-59 09-16 09-33 09-50 10-07

10-41 10-58 11-15 11-32 12-06 12-23 12-40 12-57 13-14 13-31 13-48 14-05

14-22 14-39 14-56 15-13 15-30 15-47 16-04 16-21 16-38 16-55 17-12 17-29

17-46 18-03 18-20 18-40 19-00

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО МАРШРУТУ

«Автовокзал – Уптар –Сокол – Аэропорт»

Время отправления от остановочного пункта «Автовокзал»

05-30    05-45    06-30    07-00    07-50    08-30    09-10    10-30    11-10    11-50    12-30    13-50    15-10

16-30    17-10    17-50    18-30    19-10    19-50    20-30    22-00

Время отправления от остановочного пункта «Аэропорт»

06-45    07-10    08-00    08-40    09-20    10-00    10-40    12-00    12-40    13-25    14-05    15-25    17-20

18-00    18-40    19-20    20-00    20-40    21-20    22-00    23-10

____________

9

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению мэрии

города Магадана

от 08.09.2020 № 2482

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ МАРШРУТЫ

движения общественного транспорта для подвоза населения

из отдаленных районов муниципального

образования «Город Магадан» 11-13 сентября 2020 г.

Номер

маршрута

Путь следования  маршрута Предприятие-

перевозчик

Период и

интервалы

движения

24-

выборы

Туда: Зверосовхоз – Кожзаводская – ул.

Пролетарская, 75 (Клуб по месту жительства

«Эдельвейс» МБУДО «Детско-юношеский

центр» - избирательный участок № 24)

Обратно: ул. Пролетарская, 75 (Клуб по

месту жительства «Эдельвейс» МБУДО

«Детско-юношеский центр» -

избирательный участок № 24)  -

Кожзаводская - Зверосовхоз

ООО

«Трейдер»

с 10-00 до

20-00 с

интервалом

движения 30

минут

27-

выборы

Туда: ул. Кавинская – ул. Арманская – ул.

Зайцева - МКОУ «Начальная школа -

детский сад № 72» (ул. Зайцева, 27 -

избирательный участок № 27)

Обратно: МКОУ «Начальная школа -

детский сад № 72» (ул. Зайцева,27 -

избирательный участок № 27) – ул.

Зайцева - ул. Арманская -  ул. Кавинская

ООО

«Маршрут-

Авто»

с 10-00 до

20-00 с

интервалом

движения 30

минут

32-

выборы

Туда: Дукча, Дукча-1(ранее - Школа),

Авиационная, Аэропорт (13 км) (Филиал

«Магаданский» ОАО НПК «ПАНХ», 13 км

основной трассы, здание аэровокзала -

избирательный участок № 32), Пост

ГИБДД, Радист

Обратно: Радист, Пост ГИБДД, Аэропорт (13

км) (Филиал «Магаданский» ОАО НПК

«ПАНХ», 13 км основной трассы, здание

аэровокзала - избирательный участок №

32), Авиационная, Дукча-1(ранее – Школа),

Дукча

ООО

«Маршрут-

Авто»

с 10-00 до

20-00 с

интервалом

движения 30

минут

____________

10

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 08.09.2020 № 2482

СПИСОК

ответственных дежурных для оперативного решения вопросов

организации транспортного обслуживания населения 11-13 сентября

2020 г.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного Телефон дежурного

Комитет по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана

 (далее – комитет)

Романюк Николай Васильевич заместитель начальника

отдела потребительских услуг

по организации транспортного

обслуживания комитета

8-914-850-81-54

Конечных Яна Евгеньевна консультант отдела

потребительских услуг по

организации транспортного

обслуживания комитета

8-964-459-59-65

Иванов Игорь Алексеевич главный специалист отдела

потребительских услуг по

организации транспортного

обслуживания комитета

8-964-457-63-61

Городская диспетчерская служба пассажирского транспорта муниципального

образования «Город Магадан»

-

-

62-57-97

____________